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Asignatura Obligatoria I

Asignatura Obligatoria II

Asignatura Elegible I 

Asignatura Obligatoria III

Asignatura Obligatoria IV

Asignatura Elegible II

Asignaturas Obligatorias Asignaturas Elegibles

CÓDIGO NOMBRE DE LA ASIGNATURA

Modelos Cuantitativos para las Finanzas 

Administración de Inversiones 

Gestión del Riesgo   

Valoración de Empresas 

Derivados Financieros 

3010091

3010080

3010086

3010079

3010032

CÓDIGO NOMBRE DE LA ASIGNATURA

Gestión de I+D

Predicción Mediante Técnicas e IA

Evaluación Financiera de Proyectos   

Juegos Gerenciales
 

Finanzas Corporativas 

Mercado de Capitales

Administración Logística

Gerencia de Sistemas de Información 

Psicología del Consumidor

3008349

3008376

3008374

3008917

3008372

3008364

3008737

3009397

3008488

Semestre I Semestre II
Plan de estudios:

Asignatura Obligatoria V

Se consideran asignaturas elegibles para el programa, cualquiera 
asignatura de la Universidad Nacional de nivel posgrado que no esté 
contemplada en el plan de estudios con tipología obligatoria, siempre y 
cuando estas se encuentren ofertadas para el periodo académico.


